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Valmistelija Kirjastonjohtaja Kinnari Satu 

 
Toholammin kunnankirjastossa on kaksi varattavaa tilaa asiakkaiden 
käyttöön: kirjaston alakerrassa sijaitsevat monitoimitila sekä tutkijanhuone. 
Tiloja voivat varata esimerkiksi yhdistykset ja järjestöt, yksityiset toimijat 
sekä yritykset.  
 
Tutkijanhuone on asiakkaille maksuton ja se on tarkoitettu hiljaiseen 
työskentelyyn. Kirjaston monitoimitila on varattu pääasiallisesti kirjaston 
omaan toimintaan, lasten ja nuorten käyttöön sekä paikallisten yhdistysten 
käyttöön. Toholampilaiset yhdistykset ja järjestöt voivat käyttää 
monitoimitilaa maksutta. Kirjaston monitoimitilassa on istumapaikkoja noin 
40 hengelle, ja varaajan käytössä on mm. videotykki, valkokangas ja 
kahvinkeitin. 
 
Tilavuokraa peritään monitoimitilasta muilta kuin paikallisilta yhdistyksiltä.  
Monitoimitilan vuokraus edellyttää, että tilaisuus ei aiheuta kirjaston 
palvelutoiminnalle haittaa eikä vaaranna asiakkaiden ja henkilökunnan 
turvallisuutta ja että tilaisuus tukee kirjastolaissa määriteltyä sivistyksellistä 
tehtävää. Toholammin kunnan hallintosäännön mukaan kirjastonjohtaja voi 
päättää kirjaston tilojen ulkopuolisesta käytöstä ja vuokraamisesta. 

 
 

 Valmistelijan ehdotus: 
  

Toholammin kirjaston monitoimitilantilan vuokriin esitetään seuraavat 
korotukset: 

 
      Monitoimitilan tilavuokrat muilta kuin paikallisilta yhdistyksiltä 
        
      Aikaisempi hinta  Uusi hinta 
      60e / päivä (max 6h)      100 e / päivä (max 6h)  
      15e/ tunti                           25 e / tunti  
 
              
       Tilavuokrat sisältävät arvonlisäveron 24%.  
       Uudet tilavuokrat tulevat voimaan 1.1.2024 alkaen. 

 
 
 
Esittelijä Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy kirjastonjohtajan esityksen tilavuokrien 

tarkistamisesta.  
 
Päätös Lautakunta hyväksyi vt. sivistysjohtajan tekemän päätösehdotuksen. 

 
Merkitään, että kirjastonjohtaja Satu Kinnari toimi asiantuntijana tässä 
asiassa ennen päätöksentekoa. 


